.  ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САЯНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
03.09.2018
п.Тугач
№ 96

О внесении изменений в решение Тугачинского сельского Совета депутатов от 01.02.2012 № 4 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих МО Тугачинский сельсовет»
В соответствии с Законом Красноярского края от 07.06.2018г. № 5-1683 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2019 -2020 годов», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007г. № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Тугачинского сельсовета, Совет депутатов Тугачинского сельсовета, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Тугачинского сельского Совета депутатов от 01.02.2012 № 4 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих МО Тугачинский сельсовет».

1.1. в пункте 6.2. раздела 6 «Значения размеров оплаты труда выборных должностных лиц Тугачинского поселения» цифру «12154» заменить на цифру «14585»;

1.2. в пункте 6.3. раздела 6 «Значения размеров оплаты труда выборных должностных лиц Тугачинского поселения» цифру «12154» заменить на цифру «14585»;

1.3. в разделе 8 «Значение размеров должностных окладов» цифру «3358» заменить на «4030», цифру «3038» заменить на «3646», цифру «2738» заменить на «3286»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджетному процессу Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» применяется с 01.09.2018 года, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.

	Председатель Совета депутатов
	Глава Тугачинского сельсовета

	__________________Л.И. Маркова

	_____________П.Н. Кузьмич